
FACULTAD 

DE CIENC IAS 

ECONÓMICAS 

EXP-UNC:0037542/2017 

VISTO: 

Z016 - Año del Centenario de la Re.fo rm a Unive rsirar ia 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Córdoba, , EJ AGO 2018 
• 

El pedido formulado por la Secretaria de Asuntos Académicos, para 
que se contrate bajo la modalidad de contrato de locación de servicios 
profesional independiente, a la Lic. ANA GABRIELA LLIMOS DNI No 
29738719 - ID: 2777; 

Y CONSIDERANDO: 
Que se han cumplido con las exigencias que especifica la Ordenanza 
HCS No 05/12, y elaborado los informes del área económico-financiera 
y de la Asesora Jurídica de la Facultad; 
Por ello y de conformidad a la delegación otorgada por la norma citada; 

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONOMICAS 
RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Aprobar la suscripción del contrato de locación de serv1c1os 
profesional independiente con la Lic. LLIMOS, ANA GABRIELA, del 
expediente de referencia. 

Art. 2°.- Pase a la Secretaría de Administración a los fines de instrumentar el 
registro que establece el artículo 10 de la Ordenanza HCS No 05/12. 

Art. 3°.- Notifíquese fehacientemente a la interesada, a Asesoría Legal y al 
Área de Formación Docente y Producción Educativa de esta Unidad 
Académica . 

MARTIW 
---Sacretarlo Gen al 

Facultad da Ciencias E con micas · UNC 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 100 8 


